Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________№ ______

	проект

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.01.2009г. №44 «О межведомственной комиссии городского округа Кинель по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции от 13.03.2013 года №751)

Рассмотрев представленные документы и предложение комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.01.2009г. №44 «О межведомственной комиссии городского округа Кинель по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.01.2009г. №44:

- в подпункте «е» пункта 2.1 слова «Главе администрации городского округа Кинель» заменить словами «первому заместителю Главы городского округа Кинель»;
- пункт 3.2 изложить в новой редакции:
«3.2. Председателем комиссии является первый заместитель Главы городского округа Кинель»;
- в пункте 4.8 слова «секретарем, ведущим протокол» заменить словами «комиссией»;

- пункт 4.10 слова «Глава администрации городского округа Кинель» заменить словами «Глава городского округа Кинель»;
1.2. Приложение 2 к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.01.2009г. №44 изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Постановление администрации городского округа Кинель Самаркой области от 13.03.2013г. №751 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.01.2009г. №44 «О межведомственной комиссии городского округа Кинель по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» признать утратившим силу.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

           В.А. Чихирев

Прокудин 21760
Нижегородов 21750
Андрианов 61778

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации городского округа Кинель Самарской области
от _______________№ ______

	«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации городского округа Кинель от 19.01.2009г. №44»

СОСТАВ
Межведомственной комиссии городского округа Кинель по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции по городскому округу Кинель
Председатель комиссии:

Прокудин А.А. – первый заместитель Главы городского округа Кинель.
Заместитель председателя комиссии:

Козлов С.В. – заместитель Главы городского округа Кинель по жилищно-коммунальному хозяйству.
Секретарь комиссии:
Нижегородов В.Г. – директор МБУ городского округа «Управление ЖКХ».

Члены комиссии:

Андрианов А.Н. – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель.

Федюкин С.Г. – руководитель управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель.

Кирдяшева Н.А. – специалист первой категории по жилищным вопросам администрации городского округа Кинель.

Захаров Д.С. – представитель органа, уполномоченного на проведение государственного контроля и надзора в сфере санитарно-эпидемиологической безопасности (по согласованию).

Орловцева С.А. – представитель органа, уполномоченного на проведение государственного контроля инвентаризации и регистрации объектов недвижимости (по согласованию).
Фомочкин А.Н. – представитель органа, уполномоченного на проведение государственной жилищной инспекции (по согласованию).